ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Số:              /UBND-ĐT

Về điều chỉnh chức năng công trình tại khu đất số 261C đường Nguyễn Văn Trỗi, phường 10, quận Phú Nhuận
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 8 năm 2019

Kính gửi:

- Sở Quy hoạch - Kiến trúc;

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Tài chính;

- Công ty TNHH Quản lý Đầu tư Sài Gòn Xanh.
Xét báo cáo, đề xuất của Sở Quy hoạch - Kiến trúc tại công văn số 1714/SQHKT-QHKV2 ngày 12 tháng 4 năm 2019 và công văn số 3381/SQHKT-QHKV2 ngày 19 tháng 7 năm 2019 về điều chỉnh chức năng công trình tại khu đất số 261C đường Nguyễn Văn Trỗi, phường 10, quận Phú Nhuận; Ủy ban nhân dân thành phố có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận nội dung đề xuất của Sở Quy hoạch – Kiến trúc tại các công văn nêu trên về điều chỉnh chức năng công trình đối với khu đất số 261C đường Nguyễn Văn Trỗi, Phường 10, quận Phú Nhuận là khách sạn cao cấp. Giao
Sở Quy hoạch – Kiến trúc cung cấp các chỉ tiêu quy hoạch - kiến trúc cho Công ty TNHH Quản lý Đầu tư Sài Gòn Xanh theo đúng đồ án điều chỉnh quy hoạch chi tiết xây dựng đô thị (quy hoạch phân khu) tỷ lệ 1/2000 đã được Ủy ban nhân dân thành phố phê duyệt tại quyết định số 1419/QĐ-UBND ngày 22 tháng 3 năm 2013.

2. Giao Sở Xây dựng hướng dẫn Công ty TNHH Quản lý Đầu tư Sài Gòn Xanh triển khai các bước tiếp theo của dự án.
3. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường và Sở Tài Chính hướng dẫn Công ty TNHH Quản lý Đầu tư Sài Gòn Xanh thực hiện nghĩa vụ tài chính bổ sung
(nếu có)./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
· TTUB: CT, PCT/ĐT;

· VPUB: PVP/ĐT;
· UBND quận Phú Nhuận;
· Phòng ĐT;

· Lưu: VT, (ĐT-B) HI.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Văn Hoan

PAGE
2